



## تبریزی‌ها برای دومین هفته متوالی بدون شکست ماندند

چهار نماینده فوتبال تبریز در لیگ برتر و لیگ آزادگان برای دومین هفته متوالی بدون شکست به دیدارهای خود خاتمه بخشیدند.

چهار نماینده فوتبال تبریز در لیگ برتر و لیگ آزادگان برای دومین هفته متوالی بدون شکست به دیدارهای خود خاتمه بخشیدند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، با آغاز مسابقات فوتبال کشور که به دلیل برگزاری جام ملت‌های آسیا با وقفه یک ماهه مواجه شده بود تیم‌های تبریز با نتایج درخشان خود دومین هفته بدون شکست را سپری کردند.

تراکتورسازی تبریز با وجود بازی نه چندان خوب خود توانست تیم سر سخت شاهین بوشهر را با نتیجه دو بر یک مغلوب کند تا به سه امتیاز شیرین این بازی دست یابند.

مرد همه‌کاره این بازی جاسم کرار بود که هر دو گل تیمش را به ثمر رساند.

محمد عمادرضا مهاجم پر آوازه عراقی در این بازی تحت شعاع بازی درخشان هموطن خود جاسم کرار قرار گرفته بود و نتوانست مانع از شکست تیم شاهین بوشهر شود.

از نکات قابل ذکر این بازی رسیدن رکورد تراکتورسازی به نه بازی بدون شکست است که این رکورد در سال 71 نیز توسط تراکتورسازی به دست آمده بود.

تراکتورسازی اگر بتواند در بازی مقابل ملوان در انزلی نیز با پیروزی یا تساوی میدان مسابقه را ترک کند رکورد جدید 10 بازی بدون شکست برای این تیم ثبت خواهد شد.

تراکتورسازی هفته گذشته نیز در همدان به تساوی بدون گل مقابل پاس این شهر دست یافته بود.

دیگر نماینده فوتبال تبریز در لیگ برتر نیز در دو هفته اخیر همانند تراکتورسازی چهار امتیاز کسب کرده است.

شهرداری تبریز که هفته قبل در بازی خانگی خود موفق به شکست تیم مس کرمان شده بود در این هفته در بازی خارج از خانه مقابل تیم نفت آبادان به تساوی دست یافت.

نفتی‌هایی که آمار قابل قبولی در بازی‌های خانگی خود ثبت کرده‌اند در این بازی تا دقایق پایانی از تیم شهرداری تبریز عقب بوده و به سختی موفق به جبران گل خورده و فرار از شکست خانگی مقابل شاگردان درخشان شدند.

در مورد شهرداری تبریز قابل ذکر است که این تیم سابقه درخشانی در بازی‌های خود مقابل نفت در آبادان دارد به طوری که دو پیروزی با نتیجه سه بر صفر و یک پیروزی با نتیجه دو بر صفر در تاریخ بازی‌های این دو تیم به نفع شهرداری دیده می‌شود.

اما در لیگ دسته یک ایران نیز دو تیم تبریزی نیز نتایج خوبی را کسب کردند.

ماشین‌سازی تبریز با پیروزی مقابل تیم کاوه تهران انتقام شکست خانگی دور رفت خود را از این تیم ستاند.

ماشین‌سازی هفته گذشته نیز موفق شده بود تیم اتکای گلستان را مغلوب کند تا در بین چهار تیم تبریز تنها تیمی باشد که در هر دو دیدار خود به پیروزی دست یافته است.

گسترش فولاد تبریز نیز بعد از پیروزی شیرین خود مقابل فولاد در یزد این هفته در تبریز نتوانست از پس نساجی برآمده و در نهایت به تساوی یک بر یک رضایت داد، با این همه کسب چهار امتیاز در دو بازی نیز آمار خوبی برای تیم گسترش فولاد به شمار می‌رود.

در نهایت چهار تیم تبریزی حاضر در دو لیگ سطح اول فوتبال ایران در دو هفته اخیر از مجموع هشت بازی خود به پنج پیروزی و سه تساوی دست یافته که در مقایسه با دور رفت و مقابل همین حریفان دو پیروزی، سه تساوی و سه شکست کسب کرده بودند، آمار خیره کننده‌ای برای فوتبال تبریز محسوب می‌شود.